Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2025 - 11:48 4447/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 144/2025

São Roque, 4 de abril de 2025.

Senhor Presidente,

Tem a presente a grata satisfação de cumprimentá-lo

e, na oportunidade, informar que, conforme solicitado, segue em anexo a

lista contendo os nomes e contatos dos vereadores desta Casa Legislativa.

Colocamo-nos à disposição para prestar quaisquer outros

esclarecimentos ou informações adicionais que se façam necessários.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
Frederico Guidoni Scaranello
Presidente da APM

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YG561ZNU900183TK
		2025-04-04T11:57:32-0300